武汉工程大学研究生专业实践保险费流标公告

(招标编号: HNXZ-2021-HB-RKZB-1058-08)

一、内容:

详见公告正文

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招 标 人: 武汉工程大学

地 址: 武汉东湖新技术开发区光谷一路206号

联 系 人: 李老师

电 话: 027-81624611

电子邮件:/

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段1139号(锦泰广场)湖南国际商务中心二楼

联系人: 叶波、魏梦婧、陈威

电 话: 027-87319069

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)



武汉工程大学研究生专业实践保险费流标公告

一、项目基本情况

1、项目编号: HNXZ-2021-HB-RKZB-1058-08

2、项目名称: 武汉工程大学研究生专业实践保险费

二、项目终止的原因

递交响应文件的供应商不足三家,项目作流标处理。

三、其他补充事宜

本项目将在中国招标投标公共服务平台上发布所有信息,请参加本项目供应商 密切关注。

四、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名 称: 武汉工程大学

地 址: 武汉东湖新技术开发区光谷一路206号

联系方式: 027-81624611

2、采购代理机构信息

名 称:湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 址: 武汉市武昌区中北路一号楚天都市花园C座22D

联系方式: 027-87319069、18971118868

3、项目联系方式

项目联系人: 叶波、陈威、魏梦婧

电 话: 027-87319069、18971118868

